



Laureaci Regionalnego Interdyscyplinarnego Konkursu „Święta Bożego Narodzenia 2018”

Uroczyste rozdanie nagród odbędzie się 17.12.2018 r o godz. 16.00
Zapraszamy!

Ip	Imię i nazwisko	kl	Kat prac	Kat wiek	SZKOŁA	Nauczyciel	Miejsce
1	Jakub Suszek	3 c	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Tadeusza Kościuszki w Chorzowie	Aneta Lazar	I
2	Krzysztof Krysiak	2a	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Chorzowie	Katarzyna Frąckowiak	I
3	Julia Komendzińska	2 b	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Joanna Kine	II
4	Kacper Ciupek z Rodziną	lat 5	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Przedszkole nr 3 w Chorzowie	Adriana Piel	Wyróżnienie
5	Natalia Bute, Maja Zakłós	2	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 5 w Zespole Szkół Sportowych Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Chorzowie	Magdalena Muszalik	Wyróżnienie
6	Kajetan Turek	4 lata	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Przedszkole nr 21 w Chorzowie	Elżbieta Medeja	Wyróżnienie
7	Alicja Klabisz	2 b	„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Joanna Kine	Wyróżnienie
8	Paulina Grzymek		„Szopka”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Tadeusza Kościuszki w Chorzowie	Aneta Lazar	Wyróżnienie

I.p.	Imię i nazwisko	KL	Kat prac	Kat wiek	SZKOŁA	Nauczyciel	Miejsce
9	Oliwia Kostorz	4 b	„Szopka”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa Nr 29 w Chorzowie	Lucyna Muznerowska	I
10	Weronika Rączka, Karina Pałczyńska	4	„Szopka”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa Nr 5 w Zespole Szkół Sportowych Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Chorzowie	Dorota Dudala	II
I.p.	Imię i nazwisko	KL	Kat prac	Kat wiek	SZKOŁA	Nauczyciel	Miejsce
11	Jakub Operskalski	7 b	„Szopka”	Klasy VII SP i II i III Gimnazjum	Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Brzechwy w Rudzie Śląskiej	Beata Stelmach - Morek	I
I.p.	Imię i nazwisko	klasa	Kat prac	Kat wiek	szkoła	Nauczyciel	Miejsce
12	Julia Bernasz	3 B	„Anioł”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Tadeusza Kościuszki w Chorzowie	Katarzyna Duda	I
13	Maksymilian Taczała	1 B	„Anioł”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Chorzowie	Katarzyna Skop	II
14	Julia Panek	1 b	„Anioł”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Chorzowie	Katarzyna Skop	III
15	Iga Brodzińska	3 c	„Anioł”	Klasy 0 – III SP i Przedszkola	Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Tadeusza Kościuszki w Chorzowie	Aneta Lazar	Wyróżnienie
I.p.	Imię i nazwisko	Kl.	Kat prac	Kat wiek	szkoła	Nauczyciel	Miejsce
16	Alicja Operskalska	5 a	„Anioł”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Chorzowie	Agnieszka Zieleźny-Operskalska	I
17	Kacper Maćkowski	5	„Anioł”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Sylwia Kowalska	II
18	Patrycja Majewska	5	„Anioł”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Sylwia Kowalska	III
19	Aleksandra Kacała	6 a	„Anioł”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa nr 21 im. Gerarda Cieślika w Chorzowie	Urszula Wilk	Wyróżnienie

20	Alicja Wawrzyńskiuk	6	„Anioł”	Klasy IV – VI SP	Szkoła Podstawowa Nr 37 im. Karola Grzesika w Chorzowie	Małgorzata Stoczkiewicz-Wanot	Wyróżnienie
l.p.	Imię i nazwisko	klasa	Kat prac	Kat wiek	szkoła	Nauczyciel	Miejsce
21	Magdalena Manowska	3 Gim.	„Anioł”	Klasy VII SP i II i III Gimnazjum	Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Sylwia Kowalska	I
22	Kamil Pluta	3 Gim.	„Anioł”	Klasy VII SP i II i III Gimnazjum	Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Sylwia Kowalska	II
23	Klaudia Cygan	3 Gim.	„Anioł”	Klasy VII SP i II i III Gimnazjum	Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Sylwia Kowalska	III
24	Anna Lewek	3 Gim.	„Anioł”	Klasy VII SP i II i III Gimnazjum	Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi w Chorzowie	Sylwia Kowalska	Wyróżnienie